УПРАВЛЕНИЕ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ И НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛАПАЕВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №

г. Алапаевск -/3 1ШИ-&. 2019 года

Об утверж дении аукционной документации для проведения открытого
аукциона на право заключения договора аренды земельных участков на

территории муниципального образования Алапаевское

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское
07.06.2019 № 434 «Об организации и проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка»:

. ■>

1. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на
территории муниципального образования Алапаевское: извещение о
проведении аукциона, проект договора аренды земельного участка, форму
заявки на участие в аукционе (прилагается).

2. Ответственному специалисту Управления имущественных
отношений и неналоговых доходов Администрации МО Алапаевское
обеспечить размещение аукционной документации в газете «Алапаевская
искра» (извещение), а также на сайте МО Алапаевское Ьйр://аГараеУ5кое.ш и
официальном сайте для проведения торгов Иирмг Шгщ.аох .ш.

3. Распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И. о. начальника Управления имущественных
отношений й неналоговых доходов
Администрации муниципального
образования Алапаевское 1 1 Г. И. Столбова